АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАШИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2020г.
№
2476-па

Кашира

Об установлении денежных норм 

на услуги по организации

горячего питания детей в дошкольных 

образовательных учреждениях

городского округа Кашира

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Московской области  от 27 июля 2013 года № 94/2013-ОЗ «Об образовании», постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 15.05.2013 года № 26 «Об утверждении СанПиН 2.4.1.3049-13», с целью упорядочения расходования средств бюджета городского округа Кашира,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01 января 2021 года денежную норму на услуги по организации горячего питания детей за одного ребенка в день в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях городского округа Кашира:

	при 8 – 10,5 часовом пребывании детей
	при 12 часовом пребывании детей
	при круглосуточном пребывании детей

	В возрасте 1 – 3 года (руб.)
	В возрасте 

3 - 7 лет (руб.)
	В возрасте 1 – 3 года (руб.)
	В возрасте 

3 - 7 лет (руб.)
	В возрасте 1 – 3 года (руб.)
	В возрасте 

3 - 7 лет (руб.)

	123,00
	136,00 
	138,00
	153,00 
	150,00
	167,00


2. Постановление администрации городского округа Кашира от 29.11.2017 г. № 4267-па «Об установлении денежных норм на услуги по организации горячего питания детей в дошкольных образовательных учреждениях городского округа Кашира» признать утратившим силу.

3. МКУ «Центр обслуживания» городского округа Кашира (Демина М.Ю.) опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Каширского района» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Кашира в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021г.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа Кашира Зосимову С.Р.
Глава городского округа Кашира                                                       
           Д.В. Волков 
